
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 303 /2021 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie powołania Dyrektora Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Krościenku Wyżnym 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 46 ust. 3, art. 49 ust. 6 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711  

z późn. zm.), art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

 § 1. Powołuję Pana Jakuba Beresia na stanowisko Dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krościenku Wyżnym. 

 

 § 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas określony 6 lat, tj. na okres 

od dnia 1 lipca 2021 r. do dnia 30 czerwca 2027 r., w niepełnym wymiarze czasu pracy 

(1/2 etatu). 

 

 § 3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

 

 § 4. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 r. 


